高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 108年 1月 28日

發文字號：高市旅行(108)良字第 026號

主旨:檢送非洲豬瘟防疫宣導E-DM1份，請會員旅行社配合向旅客進行防疫宣

導，詳如說明，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 108 年 1 月 23 日觀業字第 1083000267 號函辦理。

2. 非洲豬瘟疫情倘入侵臺灣，將造成龐大之經濟損失，春節年關將近，

旅客增多，為期將非洲豬瘟疫情阻絕於境外，請會員旅行社依旨揭事

項轉知，務必落實向旅客進行宣導。

3. 旨揭 DM 可裝釘於契約書、行前說明會等資料中，並請業者於行前說

明會、領隊於出國登機前、回國前 1 日及返國登機前再次提醒旅客，

勿違規攜帶肉類製品入境，違者可處新臺幣 20 萬至 100 萬元罰鍰。

4. 相關宣導 DM 亦可於該局網站-非洲豬瘟資訊專區中下載(網

址:https://www.taiwan.net.tw/ml.aspx?sno=0027099)。

5.請至該機關網頁左方為民服務下「公文附件下載區」下載。

網址 http://admin.taiwan.net.tw/public/public.aspx?no=61，

識別碼:0NRE0ID5  發文日期:1080123  發文字號:1083000267

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881

http://admin.taiwan.net.tw/public/public.aspx?no=61